Pauwel hunne exemplaren aan den inquisiteur of aan den prior

der predikheeren van Parijs moeten brengen.

In Christi nomine amen. Anno ejusdem MCCC decimo, indictione octava, die

Dominica post Ascensionem Domini (31 Maii), pontilicatus beatissimi patris domini

C[lementis], divina providentia pape quinti anno quinto, in Gravia Parisius, facta

ibidera congregatione sollempni, assistentibus mihi reverendo in Christo patre

domino Parisiensi episcopo, magistris Johanne de Frogerio ofRciali Parisiensi,

C. de Chenat, Johanne de Domnomartino, Xaverio de Charmoia, Stephano de

Bercondicuria, fratribus Martino de Abbatisvilla bachalario in tlieologia, Nicolao

de Avessiaco ordinis predicatorum, Johanne Marchandi preposito Parisiensi,

G. de Choques et pluribus aliis ad hoc specialiter evocatis, presentibus etiam

pluribus processionibus ville Parisius et populi multitudine copiosa, et me notario

pubhco infrascripto, religiosus vir et honestus frater [Guillebnus] de Parisius,

ordinis predicatorum, inquisitor heretice pravitatis in regno Francie auctoritate

apostolica deputatus, in scriptis tulit sententias infrascriptas sub hac forma

:

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Quia nobis fratri Guillelmo

de Parisius ordinis predicatonim, inquisitori heretice pravitatis in regno Francie
auctoritate apostohca deputato, constat et constitit evidentibus argumentis te

Margaritam de Hannonia dictam Porete, super labe herctice pravitatis vehemen-
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tcr esse suspcctam, propter quod citari tc fccimus ut comparcas in judicio coram

nobis, in quo existens pcrsonalitcr a nobis ortata plurics canonicc et legitime ut

coram nobis juraincntuin prestaros de plona pura et integra voritatc diconda dc to

et aliis supor hiis (juo ad nobis comniissum Iiuiuisitionis otticium portinoro noscun-

tur, quc faccrc contompsisti, licct a nobis fuoris plurios supcr hoc et locis phiribus

rcquisita, in hiis fuisti semper contumax et rcbellis
;
pro quibus contumaciis et

rcbollionibus cvidentibus et notoriis hoc exigentibus dc multorum poritorum

consilio in te sic rcbcllem et contumacom sentontiam majoriscxcommunicationis

tulimus et in scriptis, quam, licct tc notiticata fuisset, post notilicationem prcdic-

tam fere pcrannum et dimidium in tue sahitis dispendium sustinuisti animo

pertinaci, licot tibi phirics obtulorimus nos tibi absolutionis bencficium impcn-

suros secundiim formani ecclcsie, si hoc humiUter postulares, quod usque nunc